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MIXED ROTOR™ BREVETE
Equipé de 10 marteaux avec
pastilles + 2 couteaux.
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Référence 1425415
Moteur B&S VANGUARD - 23 CV /16,18 kW
Cylindrée moteur (cm?) 627/ 2-cyl.
Carburant Essence
Capotage Carters de sécurité ABS

Diameétre admissible
Rendement moyen
Diameétre rotor

Poids rotor

Marteaux

Couteaux

Large rouleau ameneur
Largeur rouleau ameneur
Tapis ameneur

Diameétre rouleau ameneur
Essieu routier poids admissible
Nombre essieux
Dimensions pneus
Réservoir

Consommation

Cheminée orientable

Nos broyeurs respectent les directives machines : 2006/42/CE. Normes harmonisées utilisées : EN 13525. Précisez votre attelage a la commande.
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13cm
13 m*h
560 mm
80 kg
10
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Oui

250 mm
Non
340 mm
1300 kg
1
145x13
30L
4,5L/h
270°

SAELEN INDUSTRIE
3 rue Jules Verne - L'Orée du Golf
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EMBRAYAGE - Embrayage
par coupleur hydraulique de
sécurité.

Sécurité thermique 180°.
Sécurité thermique 145°.

Hauteur sortie cheminée
Poids de la machine
Homologation remorque PTAC
Dimensions trémie (P x L)
Hauteur chargement trémie
LxIxH

Niveau de puissance acoustique garanti

OPTIONS

Option C02 Réduction

Référence pastille

Référence couteau

Référence roue de secours et support
Référence jeu de cales roues (2)

Référence béquille

Tél: +33 (0)3 20 43 87 87
Fax:+33 (0320341273
contact-industrie@saelen.fr

1950 mm

740 kg

750 kg

1500 x 1420 mm
720 mm
3400x1700x 2060
126 dBA

RHEV/0010 (10)
RHEMVV/0010 (2)
1425905
ECPIR/0010
ECIMV/0325

www.saelen.fr



